
 

 

2026 年 3月 4 日 

 

通信販売 の注文受付時間変更のお知らせ 

 

平素より格別の引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度下記の通りお電話でのご注文の時間を 2026 年 3月 20 日より、変更させていただくことに

なりました。 

皆様にはご不便、ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

 

変更前 月曜日～土曜日 10 時～16 時 30 分 

            

変更後 月曜日～金曜日 10 時～16 時 

    土曜日・祝祭日 10 時～12 時 

    日曜日     定休日 

 

尚、FAX でのご注文は、変更なく 24 時間承ります。必ず、日中ご連絡が取れるお電話番号を必

ずお書きいただけますようよろしくお願い申し上げます。 


